Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Буртинская средняя
общеобразовательная школа»

Беляевский район
Оренбургской области

ПРИКАЗ

17.04.2025 № 75
п.Буртинский

Об утверждении примерного меню на 10 дней
на летний сезон 2025 года для воспитанников
лагеря дневного пребывания (ЛДП)

В целях сохранения и укрепления здоровья детей и подростков, совершенствования и
повышения эффективности системы организации питания, улучшения его качества, для
организации полноценного 2-х разового горячего питания воспитанников лагерей дневного

Приказываю:

1. Утвердить примерное меню на 10 дней (завтраки, обеды) для лагеря дневного
пребывания на базе МБОУ «Буртинская СОШ» в летний сезон с 01.06.2025 по 21.06.2025
г и с 24.06.2025 по 14.07.2025 г (приложение)

2. Утвердить технологические карты для лагеря дневного пребывания
3. Шеф-повару Швырченковой А.Л. организовать питание воспитанников лагеря дневного

пребывания на основе утвержденного примерного меню.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.